
rana Universidad Nacional de Salta 

I% TI FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

  

Salta, 30 de Octubre de 2009 

848/09 

Expte. N° 14.143/07 

VISTO: 

Que durante los días 2, 3, y 4 de octubre del año en curso, el Sr. Decano Ing. 
Jorge Félix Almazán se ausentará a la ciudad de La Pampa a fin de asistir a la Reunión 
Plenaria del Consejo. Federal de. Decanos - CONFEDI - a realizarse en la Universidad 
Nacional de la Pampa; teniendo en cuenta que el Sr. Vicedecano de la Facultad, Ing. 
Héctor Raúl Casado se encuentra en uso de Licencia con motivo de realizar tareas de 
investigación en la Universidad Politécnica de Cataluña en Barcelona-España; atento que 
se hace necesario, encomendar la atención del Despacho del Decanato al Consejero 
Titular por el Claustro de Profesores Regulares del H. Consejo Directivo de esta Unidad 
Académica, según lo dispuesto en el Art. 115 del Capítulo III del Estatuto de la 
Universidad Nacional de Salta, a efectos de no entorpecer el normal desarrollo de las 
actividades académico-administrativas de esta Facultad, y en uso de las atribuciones que 
le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dejar encomendado el Despacho del Decanato, al Ing. Nicolás Gerardo 
del Valle MORENO, Consejero Titular por el Claustro de Profesores Regulares del H. 
Consejo Directivo de esta Facultad, durante los días 2, 3, y 4 de octubre de 2009, por las 
razones explicitadas en el exordio. 

ARTICULO 2°.- Hágase, saber, sppepuníquese a División Personal, Dirección de Control 
Curricular, Rectorado y siga a.;Pirección General de Personal para su toma de razón y 
demás efectos. 
DNG 

Dra. MARI LEJANDRA 	TUZZI 
SECRETARIA 

FACULTAD DE INGENCRIA 

ittri. JON . E.UX 
C .4 N( C,  

FACULTIO 017. IN.4347-7,97..•11^ 


	Page 1

